АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРДСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.02.2022                                                                                         № 557
Об утверждении расписания (графиков) движения по муниципальным (сезонным) маршрутам регулярных перевозок по регулируемым тарифам

Во  исполнение  Федерального  закона   от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава города Бердска
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить расписание (графики) движения по следующим  муниципальным (сезонным) маршрутам регулярных перевозок по регулируемым тарифам:
1) маршрут № 20 «Черемушки - Водозабор» (приложение № 1);

2) маршрут  № 23 «м-он Юго-Восточный - Новое кладбище» (приложение № 2);
3) маршрут № 2-М «Микрорайон - Кладбище» (приложение № 3);

4) маршрут № 2-В «Вокзал - Кладбище» (приложение № 4).

2. Признать утратившими силу постановления администрации города Бердска:
1)  от 17.02.2021  № 430 «Об утверждении расписания (графиков) движения по муниципальным (сезонным) маршрутам регулярных перевозок по регулируемым тарифам»;
2) от 20.04.2021  № 1198 «О внесении изменений в постановление администрации города Бердска от 17.02.2021 № 430 «Об утверждении расписания (графиков) движения по муниципальным (сезонным) маршрутам регулярных перевозок по регулируемым тарифам».

3. Отделу транспорта и дорожного хозяйства администрации города Бердска (Нятина Н.В.) обеспечить размещение информации о расписании (графиках) движения по муниципальным (сезонным) маршрутам регулярных перевозок по регулируемым тарифам на сайте администрации города Бердска.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации (по строительству и городскому хозяйству) Захарова В.Н.
Глава города Бердска                                                                              Е.А.Шестернин
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 к постановлению администрации города Бердска от 15.02.2022 № 557
Расписание (график) движения сезонного маршрута по регулируемым тарифам № 20 «Черемушки - Водозабор»
на периоды: с 16.04.2022 по 30.04.2022, с 01.10.2022 по 16.10.2022
Рабочие дни

	Пункт отправления
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	Черемушки
	8-00
	9-00
	10-00
	11-00
	12-00
	13-00
	обед
	обед
	16-00
	17-00
	18-00
	19-00
	10

	Водозабор
	8-30
	9-30
	10-30
	11-30
	12-30
	13-30

	16-30
	17-30
	18-30
	19-30

	2
	Черемушки
	8-30
	9-30
	10-30
	11-30
	обед
	обед
	14-30
	15-30
	16-30
	17-30
	18-30
	19-30
	10

	Водозабор
	9-00
	10-00
	11-00
	12-00

	15-00
	16-00
	17-00
	18-00
	19-00
	20-00

Выходные дни

	Пункт отправления
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Черемушки

	8-00
	9-00
	10-00
	11-00
	12-00
	13-00
	обед
	обед
	16-00
	17-00
	18-00
	19-00
	10

	Водозабор

	8-30
	9-30
	10-30
	11-30
	12-30
	13-30

	16-30
	17-30
	18-30
	19-30

	2
	Черемушки
	7-30
	8-30
	9-30
	10-30
	11-30
	обед
	обед
	14-30
	15-30
	16-30
	17-30
	18-30
	19-30
	11

	Водозабор
	8-00
	9-00
	10-00
	11-00
	12-00

	15-00
	16-00
	17-00
	18-00
	19-00
	20-00

на период с 01.05.2022 по 30.09.2022
Понедельник, вторник, среда, четверг

	Пункт отправления
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	Черемушки
	7-00
	8-00
	9-00
	10-00
	11-00
	12-00
	13-00
	обед
	обед
	16-00
	17-00
	18-00
	19-00
	20-00
	12

	Водозабор
	7-20
	8-30
	9-30
	10-30
	11-30
	12-30
	13-30

	16-30
	17-30
	18-30
	19-30
	20-30

	2
	Черемушки
	7-20
	8-20
	9-20
	10-20
	11-20
	обед
	обед
	14-20
	15-20
	16-20
	17-20
	18-20
	19-20
	20-20*
	12

	Водозабор
	7-50
	8-50
	9-50
	10-50
	11-50

	14-50
	15-50
	16-50
	17-50
	18-50
	19-50
	20-50*

	3
	Черемушки
	7-40
	8-40
	9-40
	10-40
	11-40
	12-40
	13-40
	обед
	обед
	16-40
	17-40
	18-40
	19-40
	20-40*
	12

	Водозабор
	8-10
	9-10
	10-10
	11-10
	12-10
	13-10
	14-10

	17-10
	18-10
	19-10
	20-10
	21-10*

Пятница, суббота, воскресенье, 2, 3, 9, 10 мая, 13 июня

	Пункт отправления
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	Черемушки
	7-00
	8-00
	9-00
	10-00
	11-00
	обед
	обед
	14-00
	15-00
	16-00
	17-00
	18-00
	19-00
	20-00
	12

	Водозабор
	7-20
	8-30
	9-30
	10-30
	11-30

	14-30
	15-30
	16-30
	17-30
	18-30
	19-30
	20-30

	2
	Черемушки
	7-15
	8-15
	9-15
	10-15
	11-15
	12-15
	13-15
	обед
	обед
	16-15
	17-15
	18-15
	19-15
	20-15*
	12

	Водозабор
	7-45
	8-45
	9-45
	10-45
	11-45
	12-45
	13-45

	16-45
	17-45
	18-45
	19-45
	20-45*

	3
	Черемушки
	7-30
	8-30
	9-30
	10-30
	11-30
	обед
	обед
	14-30
	15-30
	16-30
	17-30
	18-30
	19-30
	20-30*
	12

	Водозабор
	8-00
	9-00
	10-00
	11-00
	12-00

	15-00
	16-00
	17-00
	18-00
	19-00
	20-00
	21-00*

	4
	Черемушки
	7-45
	8-45
	9-45
	10-45
	11-45
	12-45
	13-45
	обед
	обед
	16-45
	17-45
	18-45
	19-45
	20-45*
	12

	Водозабор
	8-15
	9-15
	10-15
	11-15
	12-15
	13-15
	14-15

	17-15
	18-15
	19-15
	20-15
	21-15*

	обед

Время обеда и отдыха –

Рейсы под * действуют на период с 01.05.2022 по 31.08.2022
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 к постановлению администрации города Бердска от 15.02.2022 № 557
Расписание (график) движения сезонного маршрута  по регулируемым тарифам

№ 23 «м-он Юго-Восточный – Новое кладбище»
На период с 16.04.2022 по 16.10.2022

	Пункт отправления
	1
	2
	3
	4

	1
	Юго-Восточный
	8-50
	11-50
	17-25
	19-05

	Новое кладбище
	9-00
	12-00
	17-35
	19-15

ПРИЛОЖЕНИЕ № 3 к постановлению администрации города Бердска от 15.02.2022 № 557
Расписание (график) движения сезонного маршрута по регулируемым тарифам

№ 2-М «Микрорайон - Кладбище»

	Пункт отправления
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Черемушки
	7-30
	8-30
	9-30
	10-30
	11-30
	12-30

	Кладбище
	8-00
	9-00
	10-00
	11-00
	12-00
	13-00

	2
	Черемушки
	7-45
	8-45
	9-45
	10-45
	11-45
	12-45

	Кладбище
	8-15
	9-15
	10-15
	11-15
	12-15
	13-15

	3
	Черемушки
	8-00
	9-00
	10-00
	11-00
	12-00
	13-00

	Кладбище
	8-30
	9-30
	10-30
	11-30
	12-30
	13-30

	4
	Черемушки
	8-15
	9-15
	10-15
	11-15
	12-15
	13-15

	Кладбище
	8-45
	9-45
	10-45
	11-45
	12-45
	13-45

3 мая 2022
ПРИЛОЖЕНИЕ № 4 к постановлению администрации города Бердска от 15.02.2022 № 557
Расписание (график) движения сезонного маршрута  по регулируемым тарифам

№ 2-В «Вокзал - Кладбище»
30 апреля, 1 мая и 11 июня 2022 года

	Пункт отправления
	1
	2
	3

	4
	5
	6

	1
	Вокзал
	8-00
	9-00
	10-00
	обед
	12-00
	13-00
	14-00

	Кладбище
	8-30
	9-30
	10-30

	12-30
	13-30
	14-30

	2
	Вокзал
	8-30
	9-30
	10-30
	обед
	12-30
	13-30
	14-30

	Кладбище
	9-00
	10-00
	11-00

	13-00
	14-00
	15-00

3 мая 2022

	Пункт отправления
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Вокзал
	7-30
	8-26
	9-22
	обед
	11-14
	12-10
	13-06
	14-02
	14-58
	15-54
	16-50

	Кладбище
	7-58
	8-54
	9-50

	11-42
	12-38
	13-34
	14-30
	15-26
	16-22
	17-18

	2
	Вокзал
	7-38
	8-34
	9-30
	10-26
	обед
	12-18
	13-14
	14-10
	15-06
	16-02
	16-58

	Кладбище
	8-06
	9-02
	9-58
	10-54

	12-46
	13-42
	14-38
	15-34
	16-30
	17-26

	3
	Вокзал
	7-46
	8-42
	9-38
	10-34
	11-30
	обед
	13-22
	14-18
	15-14
	16-10
	17-06

	Кладбище
	8-14
	9-10
	10-06
	11-02
	11-58

	13-50
	14-46
	15-42
	16-38
	17-34

	4
	Вокзал
	7-54
	8-50
	9-46
	обед
	11-38
	12-34
	13-30
	14-26
	15-22
	16-18
	17-14

	Кладбище
	8-22
	9-18
	10-14

	12-06
	13-02
	13-58
	14-54
	15-50
	16-46
	17-42

	5
	Вокзал
	8-02
	8-58
	9-54
	10-50
	обед
	12-42
	13-38
	14-34
	15-30
	16-26
	17-22

	Кладбище
	8-30
	9-26
	10-22
	11-18

	13-10
	14-06
	15-02
	15-58
	16-54
	17-50

	6
	Вокзал
	8-10
	9-06
	10-02
	10-58
	11-54
	обед
	13-46
	14-42
	15-38
	16-34
	17-30

	Кладбище
	8-38
	9-34
	10-30
	11-26
	12-22

	14-14
	15-10
	16-06
	17-02
	17-58

	7
	Вокзал
	8-18
	9-14
	10-10
	11-06
	12-02
	12-58
	обед
	14-50
	15-46
	16-42
	17-38

	Кладбище
	8-46
	9-42
	10-38
	11-34
	12-30
	13-26

	15-18
	16-14
	17-10
	18-06